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N:o 36.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 Maj 1885. 
— — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående upplåtelse af mark m. m. till Örebro 
stad för möjliggörande af reglering och kanalisering af 
Svartån.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 29.)

Till Konungen.

Under åberopande af bifogadt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
civilärenden, har Eders Kongl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten pro
position af den 15 November 1884 föreslagit Riksdagen att, på det 
Örebro stad måtte komma i tillfälle att, i hufvudsaklig öfverensstämmelse 
med en af Kaptenen P. Laurell uppgjord plan, verkställa reglering och 
kanalisering af Svartån å sträckan mellan Storbron i staden och stadens 
östra gräns vid Skebäck, medgifva: att till staden Örebro med full 
eganderätt måtte upplåtas ej mindre utan lösen den rätt. Eders Kongl. 
Maj:t och Kronan egde till vattnet i Svartån emellan Storbron i staden 
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och stadens östra gräns vid Skebäck, än äfven mot lösen till Eders Kongl. 
Maj:t och Kronan samt ersättning, jemväl till vederbörande indelnings
hafvare, för skada och intrång med belopp, som skulle bestämmas i den 
ordning, Kongl. förordningen den 14 April 1866 angående jords eller 
lägenhets afstående för allmänt behof stadgade, dels den kronan till
höriga jord, som för ifrågavarande arbetsföretags utförande måste bort- 
gräfvas, dels den så kallade Slottsträdgården med undantag af den del 
deraf, som vore belägen vester om en linie, utdragen i rak fortsättning 
af nuvarande gränslinien mellan Slottsparken och Slottsträdgården till 
ån, dels ett från Skebäck vester ut på åns norra sida sig sträckande 
område till den ungefärliga storlek och form, som betecknades med 
ljusröd färg å den af Kaptenen Laurell den 12 Juli 1880 upprättade, i 
ärendet företedda ritning, dels ock det på enahanda sätt utmärkta om
råde af Stora Holmen, hvilket genom den ifrågasatta kanalen komme 
att frånskiljas den öfriga delen af samma holme; allt mot skyldighet 
derjemte för staden att med belopp, som i nyssnämnda ordning skulle 
bestämmas, ersätta skada och intrång, som äfven för andra än Eders 
Kongl. Maj:t och Kronan samt indelningshafvare kunde uppstå genom 
nämnda upplåtelser, samt att i öfrigt ställa sig till efterrättelse de när
mare vilkor, förbehåll och bestämmelser, Eders Kongl. Maj:t kunde 
finna af omständigheterna erfordras.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning är af Riksdagen bifallen.

Med undersåtlig vördnad:

Riksdagens Skrifvelse N:o 36.

Stockholm den 12 Maj 1885.


